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Valberedningens förslag till Årsmötet den 30 mars 2026 

Valberedningens sammansättning 

Valberedningen för Allmänna Idrottsklubben, vald vid årsmötet 2025, 

har bestått av: 

Lotta Lindborg (sammankallande) 

Marianne Bogle 

Tony Frank 

Per Ericsson 

Helena Sandermark 

Arbetet under året 

Valberedningens arbete inleddes med en skriftlig enkät till samtliga 

styrelseledamöter. Enkäten följdes upp med personliga samtal med 

samtliga ledamöter samt med styrelsens ordförande. Valberedningen 

har även närvarat vid ett styrelsemöte och genomfört intervju med 

verksamhetsansvarig. Valberedningen har under verksamhetsåret haft 

22 möten, både fysiska och digitala. 

Genom detta arbete har valberedningen skapat sig en bra bild av 

styrelsens sammansättning och arbetssätt samt identifierat aktuella 

och kommande frågor och utvecklingsområden. 

Nomineringar 

Valberedningen informerade i december, via hemsida och 

medlemsutskick, om att Katarina Berggren meddelat att hon inte står 

till förfogande för omval. 

Samtidigt uppmanades medlemmarna att nominera kandidater till 

styrelsearbete. 
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Under året har följande nominering inkommit: 

• Annika Engström har nominerat Tommy Bäckman. 

Utöver detta har valberedningen, genom nätverk och kontakter, fört 

samtal med ett antal personer. 

Uppdrag kring att tillsätta valnämnd 

Under våren fick valberedningen, tillsammans med styrelsen för 

Allmänna Idrottsklubben, i uppdrag av AIK FF att utse en valnämnd 

med uppgift att föreslå valberedning inför AIK FF:s årsmöte. 

Uppdraget är en följd av en motion vid årsmötet 2025 och ska prövas 

under en tvåårsperiod. 

Valberedningen har även haft kontakt med andra idrotter i syfte att 

bidra till rekrytering av styrelseledamöter. 

Slutsats 

Valberedningen har i sitt arbete haft som utgångspunkt att styrelsen 

ska ha en sammansättning som både säkerställer kontinuitet och 

tillför nya perspektiv.  

En viktig del har varit att säkerställa kompletterande kompetenser 

inom affärsutveckling, kommunikation, organisationsutveckling samt 

erfarenhet från idrottsrörelsen. 

Valberedningens samlade bedömning är att styrelsearbetet fungerar 

väl och att det råder en god och konstruktiv stämning i gruppen. 

Valberedningen bedömer att de två kandidater som i år föreslås för 

nyval kommer att stärka och komplettera styrelsen genom sina 

kompetenser och erfarenheter. 
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Valberedningens förslag till årsmötet den 30 mars 2026: 

Mötesfunktionärer 

Valberedningen föreslår: 

Daniel Torbjörnsson till årsmötets ordförande 

Olov Lindquist till årsmötets sekreterare 

Styrelseordförande 

Peter Strandh, omval för en period om ett år 

Styrelseledamöter 

Håkan Rossberg, omval på två år 

Emelie Mannheimer, omval på två år 

Johan Nilsson, nyval på två år 

Anna Bergstedt, nyval på två år 

Styrelseledamöter med ett år kvar av mandatperioden 

Katrin Högstedt 

Mats Lindborg 

Krister Malmsten 

Revisorer (ett år) 

Håkan Fjelner, Finnhammars Revisionsbyrå AB 

Carl-Johan Carlsson 

Revisorssuppleanter (ett år) 

Christian Dahlström, Auktoriserad revisor 

Ordförande i Förtroenderådet 

Daniel Torbjörnsson, omval på ett år 

Valberedningen vill rikta ett varmt tack till Katarina Berggren för 

hennes insatser, engagemang och arbete för Allmänna Idrottsklubben. 
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Presentation av kandidat till styrelsens ordförande 

Peter Strandh 

Peter är civilekonom från Stockholms universitet och bosatt i Solhem i 

Spånga. Han är gift och har en dotter med familj boende i Australien. 

Peter har varit ledamot i AIK:s styrelse i tre år – de två första åren som 

kassör och det senaste året som ordförande. 

 

Han har en lång och kvalificerad bakgrund som auktoriserad revisor 

och delägare i två av världens största revisions- och konsultfirmor, 

senast EY där han var verksam 1997–2017. Där var han bland annat 

chef för revisionsverksamheten i Stockholm med över 400 anställda 

samt ledamot i EY Sveriges styrelse med drygt 2 000 medarbetare. 

Som revisor har Peter arbetat med såväl börsnoterade bolag, bland 

annat Nordnet och AP-fonderna, som organisationer inom ideell 

sektor såsom Nobelstiftelsen, Svenska Akademien, Riddarhuset, 

Childhood, LRF och Silviahemmet. Efter tiden på EY var han verksam 

som expert vid Revisorsinspektionen. 

 

Peter har i dag inga andra större uppdrag än AIK och har därmed god 

möjlighet att lägga den tid som ordföranderollen kräver. 

Valberedningen uppfattar Peter som energirik, utvecklingsorienterad 

och med ett tryggt och inkluderande ledarskap. Hans engagemang för 

AIK började redan som åttaåring 1963 och har följt honom genom 

livet. Valberedningen ser honom som ett långsiktigt och stabilt val för 

fortsatt ledarskap i föreningen. 

 

Peter avser att fortsätta utvecklingsarbetet i AIK med ett långsiktigt 

perspektiv och hänvisar även till avsnittet ”Att förvalta och förädla – 

Ordförandens reflektioner” i årsredovisningen för 2025. 
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Kandidater för omval på två år: 

Emelie Mannheimer 

Bidrag under tiden i styrelsen 

Under sina två år i styrelsen har Emelie arbetat med flera centrala 

områden, bland annat medlemsrekrytering och utveckling av 

kommunikationen för att stärka engagemanget bland medlemmarna. 

Hon har även varit delaktig i arbetet med AIK:s 135-årsjubileum samt 

i det strategiska arbetet kopplat till Vision 2031. 

 

Viktiga frågor framåt 

Emelie lyfter medlemsfrågan som central för AIK:s framtid – både när 

det gäller tillväxt i medlemsantal och att skapa starka och långsiktiga 

relationer med medlemmarna. Hon betonar också vikten av att stärka 

samarbetet med föreningens idrotter och utveckla affärsavtal och 

kommersiella samarbeten. 

 

Bidrag till styrelsens arbete 

Med sin bakgrund inom affärsutveckling och varumärkesbyggande 

bidrar Emelie med erfarenhet av att utveckla strukturer, stärka 

kommunikation och arbeta strategiskt för långsiktiga resultat. 

 

Håkan Rossberg 

Bidrag under tiden i styrelsen 

Håkan har bidragit med erfarenhet inom konceptutveckling, 

paketering och erbjudandeutveckling samt övergripande strategiska 

frågor. Han har också lång erfarenhet av förenings- och styrelsearbete. 

 

Viktiga frågor framåt 

Håkan framhåller att ett stabilt och ekonomiskt välmående AIK är 

grunden för sportslig framgång och långsiktig utveckling. Han ser 

också potential i att vidareutveckla medlemsstrukturen och 

medlemskapet i föreningen. 
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Bidrag till styrelsens arbete 

Genom sitt affärsperspektiv i kombination med god förståelse för 

föreningslivet och AIK:s medlemsstruktur bidrar Håkan till styrelsens 

strategiska arbete. 

 

Kandidater för nyval på två år: 

Anna Bergstedt 

 
Anna Bergstedt bor i Solna och har en stark idrottsbakgrund inom 

konståkning och synchronized skating. Hon är i dag aktiv inom 

träning, främst gym och löpning. 

Professionellt är Anna senior ledare inom marknad, kommunikation 

och kommersiell tillväxt. Hon är Group CMO och 

kommunikationschef på Watma Education och driver även en egen 

marknadsförings- och kommunikationsbyrå. Hon följer också 

utvecklingen inom AI och dess betydelse för marknadsföring, 

kommunikation och nya arbetssätt. 

 

Anna har arbetat nära styrelser och ledningsgrupper i flera 

organisationer och är väl insatt i governance-frågor såsom mål, 

budget, riskhantering och uppföljning. Hon har även erfarenhet från 

föreningslivet som ungdomstränare inom konståkning. 
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Hennes relation till AIK går tillbaka många år och i dag är föreningen 

en naturlig del av familjens vardag genom hennes sons engagemang i 

AIK Basket. 

Anna lyfter särskilt fem områden som viktiga för AIK:s utveckling: 

medlemsrelationer, långsiktig varumärkesstyrning, stärkt kommersiell 

utveckling, professionell krisberedskap samt tydlig och mätbar 

styrning genom relevanta nyckeltal. 

 

Hon vill bidra med ett affärs- och förtroendeperspektiv på marknads- 

och kommunikationsfrågor, med fokus på struktur, prioritering och 

långsiktig effekt. 

Anna betonar att föreningsdemokratin är en central del av AIK:s 

identitet och legitimitet, och att ett väl fungerande medlemsinflytande 

i kombination med professionell styrning stärker både förtroende och 

handlingskraft. 

 

Johan Nilsson 

 
Johan Nilsson har under hela sitt yrkesliv arbetat med utveckling och 

förändring i organisationer, med fokus på att skapa tillväxt och 

långsiktigt hållbara verksamheter. 

 

De senaste åren har han varit verksam inom träningsindustrin och är i 

dag partner i Barry’s i Norden och Europa, där han arbetar med 
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expansion, investeringar och styrelsearbete i flera marknader. 

Tidigare har han varit vd för Barry’s i Norden samt haft ledande roller 

inom strategi och affärsutveckling, bland annat inom träningskedjan 

SATS och tidigare som managementkonsult. 

 

Idrotten har alltid varit en central del av Johans liv. Inom AIK har han 

varit spelare, sportchef, huvudtränare och styrelseledamot inom 

innebandyn. Genom dessa roller har han erfarenhet av både sportsliga 

framgångar och långsiktigt utvecklingsarbete. 

 

Han tackade ja till nomineringen utifrån en vilja att bidra tillbaka till 

en förening som haft stor betydelse för honom. Johan lyfter särskilt 

vikten av att värna föreningsdemokratin samtidigt som organisationen 

präglas av professionell styrning. Han betonar också betydelsen av att 

stärka samarbetet mellan föreningens olika sektioner och att hålla 

samman AIK-familjen. 

 

Genom sin erfarenhet av strategiskt arbete, organisationsutveckling 

och idrottens praktiska verklighet vill han bidra till ett starkt och 

långsiktigt hållbart AIK. 
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